21.02.2017г. №5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
КОСТИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О СОКРАЩЕНИИ ШТАТНЫХ ЕДИНИЦ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И АДМИНИСТРАЦИИ КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В связи с необходимостью оптимизации расходов бюджета Костинского муниципального образования с  01 мая 2017 года, на основании Устава Костинского муниципального образования, Дума Костинского муниципального образования

РЕШИЛА:
1.Провести сокращение штатных единиц муниципального казенного учреждения культуры Костинского муниципального образования (МКУК Костинского МО) с 01 мая 2017 года:
- директора- 0,25 ставки;

- заведующего библиотекой- 0,75 ставки.

2.Провести сокращение штатной единицы администрации Костинского муниципального образования с 01 мая 2017 года:

- уборщицы- 0,5 ставки.

3.Провести организационно-штатные мероприятия:

- уведомить сотрудников МКУК Костинского МО о предстоящем сокращении 0,25 ставки директора, 0,75 ставки заведующего библиотекой.

-уведомить сотрудников администрации Костинского муниципального образования о предстоящем сокращении 0,5 ставки уборщицы.

Глава Костинского

муниципального образования                                                    Г.И.Воронова